
PŘíLoHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

zá óbddhí: 12]2ó23

obec Bí ov lčo 48430?49| BíloV 5, Bí ov. 743 01
plávní íořmaI obec
předmět činnosti:

seslavená k: 31,12,2023
(V Kč, s piesnosti na dVě desetinnánrísta)

okamžik seslaveni: 8.2.2024

A.1, hlormace podlé § 7 odst.3 ákona

Účelní]édnólká pok.aču]e V následu]icím L]čéhlm obdobive sVé činnosi nedošok€zněnámňelody2důVoduukončeničnnosli,

A.2. hrormace podlé §7 odst.4zákona

A.3.|nlormace podlé §7 odst.5 zákona

ÚČelnljednolkaodepisujé dlouhodobý majetek loímou rcvnóměíného odpisu d e odp sového plánu, ]ežie íámcóVě šlánóVen dl. příloh óús 7os. odpisy se účiujíjednou íočně.
!ždy k datu íoční závěil{y
Učemí]ednolkatvoři oplavné pólóžky k pohedávkám, a10lednou lóčně, vždy k dafu ločnl záVěrlq
l dálU/|vílle'4,2avAkviÉ o oý.o.n odD,s op,cvny!- oolo/e\v o1,oáo.r1,.oybyapohleodvld J llPT,
cd,ove,ó'er F_Llovd-oJedno_,ocné,vrdyloolu,o!,,-ov..]
oceňování a wk ování zásoby, poňzovacícéna, způsob účloýání B;
D,obnýdoulrodobýmajetekhmolný_vporzovacíceněod3do40is Kč,
Drobnýd ouhodobý majetek nehmolný_ v polzovaclceně od 7 do 60lis, Kč



A,4,lníormace podle § 7 odst.5 zákonao stavu účtů v knize podrczvahových účiů

P l, Ma]élék a žávdlq účďníjédnólky
1, Jiný drcbnýd ouhódobý néhmotný máietek

2, Jiný drobnýd ouhodóbý hmóhý majelék

P,ll Kíálkodobé podmíněné poh edá!4ry z tánďed a klálkodobé podmíněné záVaký z tansíétú
1. Knnkodobé podminěné pohledávkyz piedfinancovánítransfeíl]

2 kákodobé podminěné záVaky z piedíinancováni transíeíú

3 Kélkodobé podminěné pohledávkyze zahlan čnich tlansfe ]
4 klálkódobé podólněné závazkvze zahlan čniclr transíerú
5 oslalniklálkodóbépodminěné poh edávkv z řansíeíú
6 oslatnT klálkodobé podňíněné žáýazky z llans,eíú

P,lll, Pódmíněné poh edávky ž důvodu užívání frajelku ]inou osobou
1 kíálkodobé pódmlnéné pohlEdávkyz dúvodu úp]alného uživánimaietku jinou osobou
2 D ouhodobé pódmlněné póh edáVky 2 dOVódóU L]p ainého užíVánlň6jg|kúj]nou osobou
3 Kíálkodobé podminěné pohledáVky2 dúVodu UžíVánl máielkujiou ósobóú na základě snlouvyo výpúičce
4 D ouhodobé podminěné póh edávky ž dl]Vodu UžíVánimá]elku] nou osobou na zák adě sm ouwo výpújčce
5 Kíálkodobé podminěné pohledávkyz dúVodu Užíváni máleikujnóU ósobou 2jlných dúVodů

6 D óúhodobé podňiněné poh edávky z důvodu užívánima]elku] nou osoboú zjiných dnvodů

P.lV, Další podminěné pohlédávky

1 Kíálkodobé podminěné pohledávky ze smluv o prodeji d ouhódobého majélkú

2 olouhodobé podmíněné poh edávlq ze smluv o prcd8ji d ouhodobého majéikú

3 Kíálkodobé podminěné pohledávky zj]ných smluv
4 Dloohodobé podminěné poh edávky z j ných smluv
5 Kíáikódobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani
6 Dlouhodobé podmíněné poh edávky zé sdilenýdh dáíi
7 Kíálkodobé podmíněné póh edávl<y ze Vžlahu k]iným zdíoiům

3 Dlouhodobé podmíněné póh edáVl9 ze vaáhú kjiíýú zdlojům
9 kíálkodobé podmíněné Úhládv póhlédávékž přiiálých 2aištění
10 Dlouhodobé podmíněné úhrady poh edávek z plijarý.h zajišlěnl
11 Kíádodobé podúíněné pohledáVlq ze soudních spolú, spíáVnlch /ízenlaj]ný.h řlzení
12 DlóUlrodobé podminěné polr edáVlq ze soudniclr spolů spíáVnichiizeniainý.IlizÉn,

P.V, Dlouhodobé podmíněné poh edáVlq z íansfen] ad ouhodobé podninéné závr§ z llanslerů
1 Dlo0llodobé podňiněn_ó poh edávky z předhancováni llansled
/ DloU'rodóbépódnrA.á-dý",../_p,edl,ón!oe, fc1_1e,:
' Dlou\odobP pod ni ., . pó! .dá! ,,é /ól,dn ,,ch -dr,le,i
4 olouhodobé podmínéné záVazlry zé zahíaničnich tanslerů
5 ostahid ouhodobé podminěné pohl€dávky z nansl€rů

6 oslahid ouhodobé podminěné závaky 2 tíansie,ů
P.Vl, PodmÍněné žáV-k] z d6vodu užívánl cizlho ma]elku

1 kíálkodobé podmíněné žávázky 2 operalvíiho easlngu
2 Dlouhodobé podmíněné závázhl z operatiýniho eas nqu

3 kíálkodobé podmíněné závazky2 linančniho easinqu
4 Dlouhodobé podmíněné záv-kv z fnančnlhó léas nqu

5 Kdlkodobé podmíněné záVazE z dl]Vodu Uživánlcžlhó ma]élkunazákladě smluvyo Výpújčce

6, Dlouhodobé podmíiěné závazlry z důVodu užívánic ziho majelkú nazák adě smlouw o \^rpúičce

7 Klá(kodóbé pódfiínĚné závaz]g z dúvodu užívánic ziho ma]elkú nebo ]eho plevzeť z] ný.h důvódů

3 Dlóuhodobé podminěné závazky z dúVodu Užívánic ziho majelkú nebojého plevžeti zl nýth důVodú

P.Vll, Dálší podmíněné záv&|}
1 Kíátkódobé pódmínĚnó záVažky ze sm Uvo poiízenid ouhodobého ma]étku

2 Dlouhodobé podminěné záVa[y žé smluv d pořizenid ouhodobého majelku

3 Kíálkodobé podminěné závazky z i]ných smluv
4 Dlouhodobé podmínéné závazky zj]ný.h smluv
5 Kíálkodobé podminěné závazky 2 pňialého ko ateíálu

6 Dloohodobé podfrinéné závazky z piijalého ko aleíálú
7Klátkodobépodň,žávazkyvyplývajicízpíáVníchpiedpišladašíĎinnoslimóčzákóĎodáhé.Výkonnénebosoudnl
3 Dlóúhodobé podm zálaky v}plývajicí 2 píávních piedp]sů adáši činnostiňoc žákonodáíné. výkonné nebo soudni
9 Kíáikódobé podmlnéné 2áVazky z posMnutých qalanci ]ednorázový.h
10, Dlouhodobé podmfněné žávazky z posMnutých qarancijednoíázo!ých
1L, Kíátkodobé podminěné záVrky ž poskylnllých galanci ostainích
12, Dlouhodobé podmíněné závMky 2 poslq4núiý.h garancí ostatích
13 kíálkodobé podminěné záVaky2é soudnl.h spólŮ spláVníčh řizeni a ]iných řízeni
14 D ouhodobé podmíněné záVaky zé soudnich spóíů spláVnlčh /lzeni ajiných řizeni



Á.4.|nformace podle § 7 odst,5 zákona o stavu účtů V knize podrczvahových účtů

P.Vl] oslaln i ood m íněná állivá á oslalní nodminěná narVá á WřdVnáVi.í,1čfu

1, ostatní kíáúodóbá Éodhíněná akiva
2 ostatní dlo!hodóbá oódňiiěná ákiiva

3 ostatní kíálkodobá podmíněnápasiva

4, ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. VvíovnáVacl účel k.odr.zvahóVúm účdm



A,5. hformace podle § 18 od§t,3 písm. b) zákona

A,6.|nfolnace podle§ 19 odst.6 žákona

K lozváhovému dninéjsóU známy žádné skuiečnosli k]elébynebyyzachýcenyÝzáVěrceapiitommajivlvnafnančnísluaciúóéIníjednótky,



B.1.|nformac€ podle §66 odst.6

B,2, |nformac€ pod|e§ 66 odst.8

B,3,lníormace podle § 6a odst.3



c,1, Zwš€ní slavu transfud na d ouhodobého maj€tku za běžné Úč€tni obdobl

c,2, sníženistavu tánsíelŮ na póřlzení dlouhodobého ma]elku vé ýěčié a časové soUV slost

c, Doplňuiící iníormacé k Položkám rozvahy "c.1-1Jmění účětnijednotky" a "c,1,3, Tíansféry na pořízení dlouhodobého maiélku"



D.1. Početjedhotlivých věcía soubod maietku nebo seznam toholo m4étku

D.7, Komentář koceněnílesn'ch por€mků iiným způsobém

čásI D,5 . o.eněni dle znaleckého posudku, zplacovaného ké komplérniň pozefikovýň Úpíavám



E.1. Doplňující inromace k položkám lozvahy

D,ll1,7, Pljalé zálohy od nájémníkrj, kleíé budou předmáem íočníhozlčtovánlénelgií

zap acené fakluíy za eneígie mislo ná]emnikÚ. 1x rcčně zúčtováni

E,2. Doplňující inlormace k položkámVýkazu zisku a zlláty

E,3. Doplňujici informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E,4. Doplňujíci infoťmace k položkám přehledu o změňách vlaštního kapnálu



F. Doplňujicí iníormacé k íondům účetníjednotky

6 Póčáteěnl stav fondu k t 1,

1 Piebyt{y hospodaleni z frinulých el
2 Piijmy běžného ldk! které neisou Uíčeny kvYužiiíV běžném íoce
3 Pievody píósťedkŮ ž íozpočtu během íoku do účé ových peněžníchfondŮ



G. Doplňuiíci informáce k položce,,A,l1,3, stavby" výkdu rozvahy

G ! Bylové domy a bytóvé ]édnotky

G 2 Budov} plo služby obyvate stýU 12 642 319.05

G 3, J né n€bllóVé domy á n€b!,lové ednotky

G 4, Komún káce a veie]né osvěileni
3195?652.23

H. DoptňUjící informace k položcé ,,A.l1.1. Pozemky" výkazu rozvahy

H,3 zahíady. paslv]ny louky, rybníky



l, DoPlňuiící infomace k položce "A.l1,4, Nákladyz přecenění leálnou hodnotou'' výkazu zisku á ztráty

Nák]ady 2 př€.enění reánoU hodnólóU
1,1, Nákadvz Dřé.énění íeálnou lrodnotoU maiélku !íčéného k Dlode nodle § 64
1,2 oslatní nák]adÝ z ólsĎeněnil



J, Doplňuiící inlormace k položce "B,l1,4, Výnosy z přeceněni řéálnou nodnolou"výk&u zisku a ztíáty

J,1. Výnosv ž přé.eiění íéálnóU hódnóióú maieiku U.óéného k píodeiipodle § 64

J 2 oslahíVínósV 2 ofé.éněií íéánóU hodnoto0



Údáie k poskytnutým gahncím jednoíázovým

Údaie k Poskytnutým garancím ostatním



Údaje o projektech Padn€rství veřejného a§oukíomého sektoítl

OBEC BÍLOV
743 01 BÍLOV 5 o

lč 48430749, Dlči cZ484]0749

Q*r"*
Podpis vedoU.iho Účélni jedrÚ]<y


